
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

23.03. 2018 Зачепилівка                                   № 41 

 

 

Про призначення  відповідального  

із забезпечення  надійності  і 

безпечної  експлуатації  будівель, 

споруд та інженерних мереж  відділу 

освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської селищної  ради  

 

           На  виконання  статті  39²  Закону  України  «Про  регулювання  

містобудівної діяльності» та з метою забезпечення  надійності  й безпечної 

експлуатації  будівель, споруд та інженерних мереж, запобігання виникненню 

аварій  і нещасних випадків, 
 

НАКАЗУЮ : 

1. Призначити   відповідального із забезпечення надійності і безпечної 

експлуатації  будівель, споруд та інженерних мереж по відділу освіти, молоді  та 

спорту Зачепилівської селищної ради  начальника господарчої групи- Рудіяна 

Станіслава Анатолійовича. 

2. Відповідальному за забезпечення надійності і безпечної експлуатації  

будівель, споруд та інженерних мереж  Рудіяну С.А.: 

2.1. Забезпечити  зберігання та безпечну експлуатацію  будівель, споруд та 

інженерних мереж  шляхом належного  догляду за ними, своєчасного і якісного  

проведення ремонту а також запобігання виникненню аварій; 

2.2. Забезпечити своєчасний  і якісний сезонний огляд будівель, споруд та 

інженерних мереж закладів освіти ; 

2.3.   Провести  технічну паспортизацію будівель. 

3.Створити  комісію по сезонному обстеженню  будівель, споруд та інженерних 

мереж по відділу освіти, молоді та спорту, в такому складі : 

Голова  комісії- начальник господарчої групи   відділу освіти, молоді та спорту 

Рудіян С.А. 

Члени комісії : 



- Інженер  з охорони праці відділу освіти, молоді та спорту Короленко В.Г.; 

- Інженер-електроник  відділу освіти, молоді та спорту  Батаєв Д.І. 

4. Створеній  комісії  В 2018 році провести  сезонне ( весняне та осіннє)   

обстеження будівель, споруд та інженерних мереж  відділу освіти,молоді та 

спорту  і скласти відповідні Акти. 

5.Керівникам  закладів освіти : 

5.1.Призначити наказами  по закладах  освіти відповідальних із забезпечення 

надійності і безпечної експлуатації  будівель, споруд та інженерних мереж ; 

5.2. Створити  наказами по закладах  освіти комісії  по сезонному обстеженню  

будівель, споруд та інженерних мереж  і  провести сезонне обстеження  зі 

складанням  відповідних Актів  з подальшим наданням  копій цих Актів до 

господарчої групи  відділу освіти, молоді та спорту. 

6.  Контроль  за виконанням  даного  наказу  покласти  на  начальника 

господарчої групи  Рудіяна С.А. 

 
 

 

Начальник відділу освіти, 

  молоді та спорту                                                                                О.М.Зеленський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

нженер з ОП                                                                    В.Г.Короленко 

 

Юрисконсульт                                                                  І.О. Литвин 

 



 


